
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELLOLIO. QUOTA
ASSOCIATIVA ANNO 2021.

COPIA
_________

Registro Generale n. 126

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 23 DEL 10-06-2021

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 29.03.2021 il Comune di Vallo di
Nera ha aderito all’Associazione Nazionale Città dell’Olio;

DATO ATTO che con nota prot. 3041 del 17.05.2021 l’Associazione Nazionale Città dell’Olio
comunicava l’avvenuta deliberazione dell’adesione;

ACQUISITA in atti al Prot. 3269 del 28.05.2021 la nota con la quale si richiede il versamento della
quota associativa annuale per l’anno 2021 ammontante ad euro 369,15;

ATTESA l’opportunità di procedere al pagamento della stessa,

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 10, del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di
Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

VISTI:
lo Statuto Comunale-
Il vigente Regolamento di contabilità comunale;-
Il D.Lgs n. 267/2000-

D E T E R M I N A

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.23 del 10-06-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
Di impegnare e liquidare, per le motivazioni esposte in premessa, a favore dell’Associazione1.
Nazionale Città dell’Olio Club la somma di euro 369,15 quale quota Associativa relativa
all’anno 2021 sul conto corrente dedicato Iban: IT08Z0867371880000001005333- Istituto
Bancario: Chianti Banca;

Di imputare la spesa al cap. 167 Missione 1 Programma 3 Titolo 1 “Quote associative ad altri2.
soggetti” del corrente esercizio finanziario;

Di precisare che il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Roberta Isidori;3.

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al4.
sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge
241/90.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari e5.
conseguenti adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Isidori Roberta

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  15-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.23 del 10-06-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA


